
OBECNĚ  ZÁVAZNÁ  VYHLÁŠKA 
OBCE  RACKOVÁ 

2/2005 
 
 
o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných 
sportovních podniků k zajištění veřejného pořádku. 
 
 

Zastupitelstvo Obce Racková ne svém zasedání dne 29.9.2005, usnesením 
č.3/05/OZ/VS usneslo vydat podle §10,  písm.b, zák.č.:128/2000 Sb., o obcích(obecní 
zřízení), ve znění zákona č.313/2002 Sb., a § 84,odst.2., pism. i) zákona č.:128/200 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 
 
 

Čl.1. 
Podmínky pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních podniků 
 
 
1. Pořadatel taneční zábavy, sportovního podniku – fotbal a jiné je povinen oznámit 

Obecnímu úřadu v Rackové pět dnů předem před konáním akce: 
a. Jměno a příjmení, název, trvalý pobyt nebo sídlo pořadatele a provozovatele, 

majitele kulturního nebo sportovního zažízení, popřípadě IČO, 
b. Označení druhu akce resp. Opakujících se akcí, datum konání, počátek, konec a 

místo konání, 
c. Předpokládaný počet osob, které se zúčastní 
d. Pošet členů pořadatelské služby (nejméně 5 při větším počtu návštěvníků 10). 
 

2. Pořadatel je povinen zajistit, aby členové pořadatelské služby byli  přítomní v průběhu 
konání celé akce a označeni viditelným nápisem „ Pořadatelská služba“ 

 
 

Čl.2. 
Účinnost 

 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinností dnem 1.11.2005 
 
 
 
 
------------------------------------                                    -------------------------------------- 
Jan Potůček                                                                      Miroslav Bača 
Místostarosta                                                                   starosta  
 
 
 
Vyvěšeno:                                                                         Sejmuto: 


